2026 年 2 月吉日

関係者各位

株式会社酉島製作所

産業統括部

スマートエネルギーWeek内

「H２& FC EXPO【春】～第25 回 [国際] 水素・燃料電池展～」

（2026年 3月）出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、下記の通り「H２& FC EXPO【春】～第 25 回 [国際] 水素・燃料電池展～」に出展する

運びとなりましたので、ご案内いたします。ぜひとも、弊社製品をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

なお、展示会場への入場には、来場者１名につき、１枚の招待券が必要です。招待券は以下の URL または QR コ

ードから e 招待券ページを読み込み、人数分をプリントアウトいただくか、もしくは招待券の画面をお見せ願い

ます。皆さまお誘いあわせの上、是非ご来場いただけますと幸いです。

弊社社員一同、ご来場を心よりお待ち申し上げます。

敬 具

記

展示会名 ： H₂&FC EXPO【春】～第25回 [国際] 水素・燃料電池展～

会  期 ： 2025 年 3 月 17 日(火) ～ 3 月 19 日(木) 10 時 ～ 17 時

会  場 ： 東京ビッグサイト 東・西展示棟

小間番号 ： W14-19 （西２ホール）

  ～ 出展製品のご紹介 ～

●次世代燃料用ポンプ

主に長期脱炭素電源オークション案件に向けて、コンバインドサイクル発電（GTCC)や石炭火力発電所にて使

用されるクリーンエネルギーに対応した液化水素用ポンプ、液化アンモニア用ポンプ、LNG 用ポンプなど

●スーパーエコポンプ

2024 年度省エネ大賞において最高位の「経済産業大臣賞(電気需要最適化分野)」を受賞した、効率が世界最

高水準の片吸い込み渦巻きポンプ

そのほか、TR-COM(回転機械モニタリングシステム)、AESSEAL（メカニカルシール・ベアリングプロテク

ター）も、あわせて展示いたします。

お問い合わせ  産業統括部 E-mail：ecopump@torishima.co.jp ／ TEL：072-690-2307

e 招待券

URL

https://www.wsew.jp/spring/ja-jp/register.ht

ml?code=1584811059281261-MRO

e 招待券

QR コード

mailto:ecopump@torishima.co.jp
https://www.wsew.jp/spring/ja-jp/register.html?code=1584811059281261-MRO
https://www.wsew.jp/spring/ja-jp/register.html?code=1584811059281261-MRO